АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«24» октября 2022 года                                                                                     №  1085
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Лянтор от 11.05.2022 № 386

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Лянтор:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 11.05.2022 № 386 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек и базам данных муниципальных библиотек» в редакции от 04.07.2022 № 580 (далее – Административный регламент) следующие изменения:
1.1. В абзаце четвертом пункта 2.14 Административного регламента слова «правилам пожарной безопасности» заменить словами «правилам противопожарного режима».
1.2. Раздел 2 Административного регламента дополнить пунктом 2.18. следующего содержания:
«2.18. Случаи и порядок предоставления муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме.
Муниципальная услуга в упреждающем (проактивном) режиме не предоставляется.».
1.3. В абзаце втором и третьем пункт 5.1 Административного регламента слова «МУК «ЛХЭМ» заменить словами «МУК «ЛЦБС».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казённого учреждения «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи» Брычука А.А.

Временно исполняющий полномочия
Главы города                                                                                         С.П. Жестовский

image1.emf

oleObject1.bin